РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН
УЛЬЯНОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
СОРОКОВОЕ  ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

14.11.2017  №  120

Об установлении норм компенсационных выплат, связанных с оплатой стоимости питания, получаемых спортивными судьями для участия в спортивных соревнованиях Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2013 № 131-ФЗ «Общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 3 и 3.1 статьи 217 Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, Совет депутатов Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области третьего созыва

РЕШИЛ:

1. [bookmark: _GoBack]Установить нормы компенсационных выплат, связанных с оплатой стоимости питания, получаемых спортивными судьями для участия в спортивных соревнованиях Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, в размере 250 рублей на 1 человека в день.
2. Осуществлять компенсационные выплаты волонтерам, связанные с оплатой стоимости питания, при проведении физкультурно-массовых и спортивных мероприятий в соответствии с нормами, установленными настоящим решением для спортивных судей.
3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «ЛЕНОБЛИНФОРМ» и на официальном сайте администрации.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава Ульяновского городского поселения			          Г.Г. Азовкин